1

Протокол № 8

работы жюри по итогам проведения школьного этапа олимпиады школьников

по физике

Количество участников: 6

Дата и время:  09.10. 2020 г.      10 ч 00 мин

Присутствуют  члены жюри:

1. Вятчанина Р. А. – зам.директора по УВР

2. Величко Н. Н. – учитель математики

3. Склизкова Е. В. – учитель начальных классов

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады

1. Рейтинг участников олимпиады

№

п./п.

Ф.И.О.

участника

Наименование

ОУ

Класс Сумма

баллов

Доля от

макс.суммы

баллов (%)

Рейтинг

1.  Митрофанов Эдуард МКОУ

Центральная

ООШ

7 10 33,3% участник

2.  Мухачева Анастасия МКОУ

Центральная

ООШ

7 10 33,3% участник

3.  Араштаева

Владислава

МКОУ

Центральная

ООШ

8 20 25% участник

4.  Фоменко Юлия МКОУ

Центральная

ООШ

8 20 25% участник

5.  Нечаев Сергей МКОУ

Центральная

ООШ

9 10 16,6% участник

6.  Плюхин Василий МКОУ

Центральная

ООШ

9 35 58,3% призер

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

2. Список победителей и призеров олимпиады
№

п./п.

Ф.И.О.

участника

Число,

месяц, год

рождения

Город (село,

поселок)

Наименова

ние ОУ

Кл.

Доля в

% от

макс.

Рейт

инг

Статус –

победитель/

призер

Ф.И.О.

наставника

1.  Плюхин

Василий

Андреевич

08.11.

2005

п.

Центральный

МКОУ

Центральная

ООШ

9 58,3% 1 призер Величко Н.

Н.

Подписи:

Председатель жюри                               Р.А. Вятчанина

Члены жюри                                           Н.Н. Величко

 2

                                                                 Е.В. Склизкова